



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

CRECER EN GRANDE
 CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de octubre de 2018

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2558-HERNANDEZ PATRON LAURA IRENE
DOMICILIO CALLE 10 NÚMERO EXTERIOR 339
RFC HEPL6905284K9 **TELEFONO** 981 81 6 44 77
DIAS ENTREGA 8 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 03-SECRETARIA DE FINANZAS
UNIDAD 14-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA



OC-0752
 R0314-0215
 Ordinaria
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0658	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	3	\$80.65	\$241.95	16	\$38.71	\$280.66
0662	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CO ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSION.MARCA JANEL	PIEZA	3	\$28.90	\$86.70	16	\$13.87	\$100.57
0668	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPE 18MM X 33M.MARCA JANEL	PIEZA	3	\$19.80	\$59.40	16	\$9.50	\$68.90
0669	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPE 25.4MM X 65.8M, 3M.MARCA JANEL	PIEZA	4	\$42.00	\$168.00	16	\$26.88	\$194.88
0682	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.1 C/12 PZAS.	CAJITA	2	\$11.70	\$23.40	16	\$3.74	\$27.14
0683	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2 C/50 PZAS.	CAJITA	4	\$20.50	\$82.00	16	\$13.12	\$95.12
0688	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	4	\$10.50	\$42.00	16	\$6.72	\$48.72
0699	ETIQUETA BLANCA PARA IMPRESIÓN LASER 2" X 4 10 ETIQUETAS POR HOJA, CON 25 HOJAS.MEDIDAS DE 2.5X6.7	PAQUETE	1	\$56.60	\$56.60	16	\$9.06	\$65.66
0710	FOLDER COLOR BLANCO, TAMAÑO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBL SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN.	PIEZA	2	\$13.95	\$27.90	16	\$4.46	\$32.36
0712	FOLDER COLOR ROJO, TAMAÑO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBL SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN.	PIEZA	4	\$13.95	\$55.80	16	\$8.93	\$64.73
0713	FOLDER COLOR VERDE, TAMAÑO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBL SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN.	PIEZA	3	\$13.95	\$41.85	16	\$6.70	\$48.55
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	7	\$1.40	\$9.80	16	\$1.57	\$11.37
0716	FOLDER ROJO TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	BOLSA	1	\$2.75	\$2.75	16	\$0.44	\$3.19
0735	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	3	\$5.70	\$17.10	16	\$2.74	\$19.84



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

CRECER EN GRANDE
 CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de octubre de 2018

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2558-HERNANDEZ PATRON LAURA IRENE
 DOMICILIO CALLE 10 NÚMERO EXTERIOR 339
 RFC HEPL6905284K9 TELEFONO 981 81 6 44 77
 DIAS ENTREGA 8 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 03-SECRETARIA DE FINANZAS
 UNIDAD 14-Coordinación Administrativa
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA



OC-0752
 R0314-0215
 Ordinaria
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0915	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	2	\$16.10	\$32.20	16	\$5.15	\$37.35
0976	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES MEDIDAS 22CM X 28 CM(8 1/2" X 11",C/100 PZAS	PAQUETE	1	\$130.00	\$130.00	16	\$20.80	\$150.80
0997	BANDERITAS DE PAPEL 0.5 X 2" CON 250 BANDERITAS DE VARIOS COLORES POST-IT	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00	16	\$7.04	\$51.04
1015	NOTA ADHESIVAS REMOVIBLES DE 3"X 3" (76MMX76MM) CON 100 HOJAS COLOR ROSADO NE	PIEZA	2	\$25.80	\$51.60	16	\$8.26	\$59.86
1074	BOLIGRAFO C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL, ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA,	PAQUETE	4	\$33.60	\$134.40	16	\$21.50	\$155.90
1075	BOLIGRAFO C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL. ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA,	PAQUETE	2	\$33.60	\$67.20	16	\$10.75	\$77.95
1141	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	60	\$73.00	\$4,380.00	16	\$700.80	\$5,080.80

Total de artículos 116

SUBTOTAL \$5,754.65

IVA \$920.74

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$6,675.39

(SON: SEIS MIL SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 39/100 M.N.)

Cadena original: |03|14|2111|OC-0752|2558|66753940|19102018|116|17|

Cadena encriptada: IENN91OVI5qXsNLm7o3xRRi2K0gEHHk+3vTF77rU+gYb9/VOE89JvW4qoK8pts4RjkSGhxqQO5E=



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

CRECER EN GRANDE
 CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de octubre de 2018

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2558-HERNANDEZ PATRON LAURA IRENE
 DOMICILIO CALLE 10 NÚMERO EXTERIOR 339
 RFC HEPL6905284K9 TELEFONO 981 81 6 44 77
 DIAS ENTREGA 8 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 03-SECRETARIA DE FINANZAS
 UNIDAD 14-Coordinación Administrativa
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA



OC-0752
 R0314-0215
 Ordinaria
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

SIACAM: Compromiso
 Id Solicitud SIACAM: 66916
 Folio SIACAM: 0738
 Código SIACAM:



4511f346546d46989b81ec284bd36946

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Lic. Eisy Daniela Chuc Solís
 Directora de Recursos Materiales

Lic. Victor Manuel Saravia Pacheco
 Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales

RECIBI: 23-10-18
 FECHA: 23-10-18
 NOMBRE: Adhich Reyes Puch
 FIRMA:

LOS PLAZOS DE ENTREGA INICIARÁN AL DÍA SIGUIENTE EN QUE EL PROVEEDOR ADJUDICADO SEA NOTIFICADO Y SE CONTABILIZARÁN EN DÍAS HÁBILES

Elaboró: CAROLINA RUBI ROMERO TABARES
 Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial